Dados da Licitacao

ID Effecti:
7153199
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO PE 258/2025 780989764352511947
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
15/12/2025 09:27:35 13/12/2025 16:00:00 12/01/2026 09:30:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE ATIBAIA

Objeto:

UF:
Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

AQUISICAO DE MATERIAIS FARMACOLOGICOS (SC 2184/2025), PARA ATENDER AS FARMACIAS DAS UNIDADES DE SAUDE DO MUNICIPIO E O SAMU, COM ENTREGA

UNICA COM ENTREGA UNICA.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

S U B~W

10
11

Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material

Objeto:
AGUA PARA INJECAO AMPOLA 10ML

CARBONATO DE CALCIO 1500MG EQUIVALENTE A 600MG DE CA++ + VITAMINA D3 400Ul COMPRIMIDO

CETOPROFENO EV - FRAMPOLA 100 MG
2037425 - DESLANOSIDEO 0,2 MG/ML IM/EV AMPOLA 2ML

DIPIRONA SODICA 500MG COMPRIMIDO
ENOXAPARINA SODICA 60MG/0,6ML SOLUCAO INJETAVEL EM SERINGA PRE CARREGADA
ESPIRONOLACTONA 100 MG COMPRIMIDO

FLUCONAZOL 100MG CAPSULA

GLICOSE 50% INJETAVEL AMPOLA 10ML

IPRATROPIO, BROMETO 20 MCG/DOSE SOLUGAO AEROSOL 10 ML
ITRACONAZOL 100MG CAPSULA

Qtde:
400

402000

150
50

75000
30
4000

120
600
50
600

Unid:
AMPOLA

COMPRIMI
DO

FRAMPOLA
AMPOLA

COMPRIMI
DO

UNIDADE

COMPRIMI
DO

CAPSULA
AMPOLA
FRASCO

CAPSULA



https://pncp.gov.br/app/editais/45279635000108/2025/1170

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

12
13
14

15
16
17

18
19
20
21

22

23

Tipo:
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:

IVERMECTINA 6MG COMPRIMIDO

MEPERIDINA ( CLORIDRATO DE PETIDINA ) 50 MG/ML - AMPOLA 2 ML
METFORMINA, CLORIDRATO 500MG COMPRIMIDO

METFORMINA, CLORIDRATO 850MG COMPRIMIDO
2037315 - METOPROLOL, TARTARATO SOLUGAO INJETAVEL 1 MG/ML AMPOLA 5 ML
2037615 - NALTREXONA 50MG COMPRIMIDO

NEOMICINA 5MG + BACITRACINA 250U1/G POMADA BISNAGA 10G
OLEO MINERAL SOLUCAO ORAL FRASCO COM 100ML

PROXIMETACAINA, CLORIDRATO 5MG/ML SOLUCAO OFTALMICA ESTERIL FRASCO 5 ML
ROCURONIO, BROMETO 10MG/ML FRAMPOLA 5 ML

SECNIDAZOL 1G COMPRIMIDO

SULFADIAZINA 500MG COMPRIMIDO

Qtde:
2400
100
100000

360000
30
8000

500
1680
14
50

28

60

Unid:

COMPRIMI
DO

AMPOLA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

AMPOLA

COMPRIMI
DO

BISNAGA

FRASCO

FRASCO
FRAMPOLA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL PE 258 25



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL%20PE%20258%2025_anx9203023277900170604.pdf?alt=media

